СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

09 декабря 2021 года   № МДА-01-03-74

Об утверждении схемы
многомандатных избирательных
округов по выборам депутатов
Совета депутатов
муниципального округа
Даниловский

В соответствии с пунктами  2, 4, 7, 7.2 статьи 18 Федерального закона от
12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частями
6, 9, 11 статьи 13 Закона города Москвы от 06 июля 2005 года № 38
«Избирательный кодекс города Москвы»,

Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам
депутатов Совета депутатов муниципального округа Даниловский согласно
приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов
муниципального округа Даниловский от 18 апреля 2017 года № МДА-01-03-
45 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по
выборам депутатов Совета депутатов муниципального округа Даниловский в
городе Москве».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» в течение пяти дней со дня его принятия и
разместить на официальном сайте муниципального округа Даниловский.

4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию
внутригородского муниципального образования в городе Москве –
муниципального округа Даниловский в течение трех дней со дня его
принятия.

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Даниловский Григорьеву Л.В.

Глава муниципального

округа Даниловский                 Л.В. Григорьева

Приложение

к решению к решению Совета

депутатов муниципального

округа Даниловский

от «09» декабря 2021 года

№ МДА-01-03-74

Схема

многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета

депутатов муниципального округа Даниловский

1) Избирательный округ № 1

Количество мандатов, замещаемых в округе: 4

Число избирателей в округе: 18195

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ №1:

ул. Большая Тульская: д. 2

ул. М. Тульская: д.2/1 (к. 2, 3, 4, 5, 9, 19, 20,21, 22, 24, 25, 26), 6, 8, 16, 22, 24

Духовской пер.: д. 10, 12, 12А, 14, 16, 20 (к. А, Б, 2), 22А

1-й Н.-Михайловский пр-д: д. 16, 18

ул. 2-я Рощинская: д. 3, 4, 11

ул. 3 -я Рощинская: д. 3 стр. 1, 5, 12/18

4-й Рощинский пр-д.: д. 7/16, 7/17, 8 (к. 2), 16

5-й Рощинский пр-д.: д. 1, 7/8

6-й Рощинский пр-д.: д.1

ул. Новая Заря: д. 4/8

ул. Серпуховский вал: д. 3, 3 (к. 1) , 5, 6, 8, 9, 13, 13А, 14, 17, 17 (к. 1), 18/28,

20, 21 (к. 1, 2, 3, 4), 22 (к. 1, 2, 3), 24 (к. 1,2), 26, 28, 30

ул. Татищева: д. 3, 5, 13, 15, 17

ул. Самаринская: д. 1

ул. 2-я Самаринская: д. 4

ул. Лестева: д. 9, 11, 13 (к. 3), 15 (к. 1, 2), 17 (к. 1), 19 (к. 1, 2), 21/61 (к. 1), 21

(к. 2), 14/20, 16, 18, 20, 22, 26

ул. Шаболовка: д. 59 (к. 1, 2), 63 (к. 1, 2), 65 (к. 1, 2), 69/32

ул. Хавская: д.  1, 1 (к. 1), 3, 18, 24, 26

ул. Шухова: д. 4, 5, 5 (к. 2), 6, 6 (к. 2), 8, 10, 10 (к. 2), 11/16, 13(к. 1, 2), 17

(к. 1, 3), 19, 21

ул. Городская: д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9

ул. Мытная: д. 23, 23 (к. 1), 25, 25 (к. 1), 27, 27 (к. 1), 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60,

62

ул. Люсиновская: 60, 64, 64 (к. 1), 66, 66 (к. 1), 68, 68 (к. 1)

2) Избирательный округ № 2

Количество мандатов, замещаемых в округе: 4

Число избирателей в округе: 18571

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ №2:

ул. Люсиновская: ул. д. 53, 55, 72

ул. Б. Серпуховская: д. 35, 35Б, 56, 58, 60, 62, 64

ул. Дубининская: д. 57 (к. 2, 4, 5), 65 (к. 1, 2, 3), 84, 88

1-й Павловский пер.: д. 5

2-й Павловский пер.: д. 1, 3, 13, 15, 20, 26

3-й Павловский пер.: д. 14

 ул. Павла Андреева: д. 3, 5, 7

 ул. Павловская: д. 8, 21, 23, 25

ул. Дербеневская: д. 1, 1/2, 10, 14 (к. 2, 3, 5), 18, 18 (к. 1)

ул. Кожевническая: д.26

1-й Кожевнический пер.: д. 4, 6

2-й Кожевнический пер.: д. 1, 3, 10/11

Жуков пр-д.: д. 21, 21 (к. 2)

ул. Кожевнический вражек: д. 3

1-й Павелецкий пр-д.: д.1/42 (к. 1, 2)

2-й Павелецкий пр-д.: д. 4 (к .2, 3), 6, 8

3-й Павелецкий пр-д.: д. 2, 3, 5, 6 (к. А, Б, В, Г), 7 (к. 1, 2, 3, 4), 9, 9А, 11, 11А

Дербеневская наб.: д.1/2, 11А, 13/17 (к. 1, 2, 3, 4, 5)

Павелецкая наб.: д. 4, 6А, 10 (к. 1, 2, 3)

Даниловская наб.: д. 2 (к. 1,2, 3, 4), 4 (к. 2), 6 (к. 1, 2, 3, 4, 5)

ул. Симоновский вал: д. 8, 10, 12, 14, 16, 16 (к. 1, 2), 18, 20 (к. 1, 2, 3, 4), 22

(к. 1, 2, 3, 4), 24 (к.1, 2, 3), 26 (к. 4)

Крутицкая наб.: д. 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25

3) Избирательный округ № 3

Количество мандатов, замещаемых в округе: 4

Число избирателей в округе: 17774

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 3:

ул. Велозаводская: д. 2, 2 (к.1, 2, 3) 6, 6А

ул. Восточная: д. 1(к. 1), 2 (к. 1, 2, 3, 4, 5), 5, 7, 9, 11 (к. 1), 13, 15/6

ул. Симоновский вал: д. 26 (к. 1, 2, 3)

Пересветов пер.: д. 1(к. 2), 2/3, 3, 4 (к. 1, 2), 5, 6, 7 (к. l)

ул. Автозаводская: д. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9/1, 11, 13/1, 23Б (к. 2)

2-й Автозаводский пр-д.: д. 2, 3, 3А, 5

3-й Автозаводский пр-д.: д. 4

ул. Мастеркова: д.1, 3

1-й Кожуховский пр-д.: д.1/7, 9, 11, 11А, 19 (к. 1, 2, 3)

2-й Кожуховский пр-д.: д. 9, 15 (к. 1,2, 3)

ул. Трофимова ул.: д. 1/17, 2/1, 3, 4, 4А, 4Б, 4 (к.2),  5, 5 (к. 2), 6, 6А, 6Б, 7, 8,

8А, 9, 9 (к. 2), 10

ул. 5-я Кожуховская: д. 3, 4, 6, 8, 10, 10 (к. 1)

ул. Сайкина: д. 2, 4, 6/5

ул. Лобанова: д. 2/21, 4, 5, 6, 7 (к. 1, 2), 9

ул. Ленинская Слобода: д. 4, 7

Ослябинский пер.: д. 3

ул. Архитектора Щусева: д. 1, 2 (к. 1, 2, 3, 4), 3

б-р. Братьев Весненых: д. 2

наб. Марка Шагала: д. 1 (к. 1, 2)

Приложение к схеме

многомандатных избирательных

округов по выборам депутатов

Совета депутатов муниципального

округа Даниловский